Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 195»

350080 Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар Карасунский внутригородской округ

ул. Симферопольская 36,

телефон-факс: 8(861)236-88-11,  232-17-72

Электронный адрес: kazachok-195@mail.ru

ПРИКАЗ

           01.09.2023 г.                                                                                              № 169/3-М

« Об утверждении состава аттестационной комиссии »

      В соответствии со статьей 49 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

РФ», Приказ министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 № 276 « Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ МО г.Краснодар «Детский

сад № 195» (Приложение № 1).

2. Утвердить график аттестации педагогических работников на соответствие

занимаемой должности в 2023- 2024   (Приложение № 1).

3.Провести аттестацию педагогов на соответствие занимаемой должности по

графику.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Заведующий                                                                                      О.В.Попова

mailto:kazachok-195@mail.ru

                                                                                                            Приложение №1

                                                                                К приказу от 01.09.2023

№ 169/3-М

СОСТАВ

Аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 195» с целью подтверждения

занимаемой должности

Председатель комиссии:                        Старший воспитатель МБДОУ МО

                                                       г. Краснодар «Детский сад № 195»

                       Аванесова О.В.

Заместитель председателя комиссии:     Старший воспитатель МБДОУ МО

                                                       г. Краснодар «Детский сад № 195»

                          Прасолова О.А.

          Члены комиссии:                                        педагог-психолог  Колесниченко О.Б.

Секретарь комиссии:                                Воспитатель Фролова М.А.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар :                    Попова О.В.

«Детский сад № 195»

		2024-02-28T09:18:11+0300
	Попова Ольга Валериевна